



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu  
Oddělení investiční

Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih		
Dodatek ke smlouvě ev. číslo:		
14	1328	INV
rok	poř. číslo	zkr. odb.

Číslo smlouvy objednatele: 4/034/039.6/2014  
Veřejná zakázka č.: VZ 76.14  
Identifikátor zakázky č.: P14V00000076, 488811

## Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo

### Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih  
na adrese: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou  
IČ: 00845451 ev. č. 04  
DIČ: CZ00845451  
Bankovní spojení: KB Ostrava-Hrabůvka  
Č. účtu: 1520761/0100  
**dále jen objednatel**

název: INTOZA s.r.o.  
se sídlem: Varšavská 1583/99, 709 00 Ostrava-Hulváky  
zastoupena: Tomášem Závadou – jednatelem společnosti  
IČ: 25873261  
DIČ: CZ25873261  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Č. účtu: 1651540339/0800  
Firma je zapsána v obchodním /živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C , vložka 23847.  
**dále jen zhotovitel**

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 1536/40 64P ze dne 8. 10. 2015 dohodly uzavřít tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 4/034/039/2014 ze dne 3. 2. 2015.

### II.

#### Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 4/034/039/2014 vč. dodatků:

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu neprovádění některých prací a z důvodu realizace dodatečných prací nad rámec SOD nutných k dokončení této zakázky. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena díla sjednaná v Čl. III odst. 1 mění následovně:

Cena za provedené dílo dle článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,  
vzduch a přírodu

Cena za stavbu	Neprováděné práce	Dodatečné práce	Cena bez DPH
SoD včetně dodatků č. 1 a 2			31 828 750
Dodatek č. 3		156 312	156 312
SOD včetně dodatku č. 3			31 985 062
Dodatek č. 4	-235 772	773 615	537 843
SOD včetně dodatku č. 4			32 522 905
Dodatek č. 5	-3 881 326	1 622 093	-2 259 233
SOD včetně dodatku č. 5			30 263 672
Dodatek č. 6	-15 394	456 862	441 468
Dodatek č. 6 propagace dle původní SoD			7 000
<b>Cena díla včetně propagace dle SOD, včetně dodatku č. 6</b>	<b>-4 132 492</b>	<b>3 008 882</b>	<b>30 712 140</b>

## III.

## Závěrečná ujednání

- Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
- Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na oficiálních webových stránkách Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih <http://www.ovajih.cz> anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKA UNIE  
Fond soudržnosti  
Evropský fond pro regionální rozvoj

Provozuje  
vztahy a přírodu

**Statutární město Ostrava**

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu  
Odbor investiční

6. Nedílnou součástí této smlouvy je:

- příloha č. 1 – Rozpočty včetně rekapitulace – neprováděné a dodatečné práce

Za objednatele

Datum: 15-10-2015

Místo: Ostrava-Hrabůvka



Za zhotovitele

Datum: \_\_\_\_\_

Místo: Ostrava \_\_\_\_\_

**Bc. Martin Bednář**  
starosta obvodu

**Tomáš Závada**  
jednatel společnosti



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKA UNIE  
Fond soudržnosti  
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,  
vzduch a přírodu

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	10/04/2014 Zateplení ZŠ Dvorského, Ostrava - Dubina	
Objekt:	VCP Vícepráce	
Rozpočet:	8 Vícepráce 23.10.2015	
Objednatel:	Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	INTOZA s.r.o. Varšavská 1583/99 70900 Ostrava-Hulváky	IČ: 25873261 DIČ: CZ25873261
Vypracoval:	Vojtíšek Bohumil	

Rozpis ceny	Celkem
HSV	123 200,77
PSV	48 427,09
MON	45 892,76
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>456 862,09</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	456 862,09 CZK
Základní DPH	21 %	95 941,04 CZK
Zaokrouhlení		-0,13 CZK

**Cena celkem s DPH** **552 803,00 CZK**


v \_\_\_\_\_

dne

1.10.2015



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Úpravy rampy TV1.STR	HSV			17 240,32	4
	Podhledy (stropy) vstupů	HSV			148 877,00	33
	Úprava stropu bytu v obj. ST1.A	HSV			15 336,31	3
764	Konstrukce klempířské - doplnění svodu na ST2	PSV			7 545,00	2
766	Parapety	PSV			42 578,20	9
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			13 430,00	3
772	Úpravy povrchů vnější	PSV			165 962,50	36
M21	Elektromontáže	MON			45 892,76	10
Cena celkem					456 862,09	100

## Položkový rozpočet

S:	10/04/2014	Zateplení ZŠ Dvorského, Ostrava - Dubina
O:	VCP	Vícepráce
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	<b>Úpravy rampy TV1.STR</b>				<b>17 240,32</b>
	1 340238212	Zazdívka otvorů pl. 1 m <sup>2</sup> , cihlami tl. zdi nad 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m <sup>2</sup>	3,64000	838,00	3 050,32
	2 7670001	<b>Zazděnění otvorů ventilačních mřížek a oprava elektro sloupku</b>				
	3 900RT1	Dodávka a montáž větracích mřížek 400x400mm	ks	4,00000	360,00	1 440,00
		Úprava zídky (rampy) - tmelní stávající dlažby, úprava lemovacího úhelníku, úprava zábradlí rampy	h	85,00000	150,00	12 750,00
Díl:		<b>Podhledy (stropy) vstupů</b>				<b>148 877,00</b>
	4 6200001	Vypodlepení MIV tepelnou izolací tl. 120 mm	m <sup>2</sup>	56,16000	480,73	26 997,80
	5 622111125	KZS stropů pod omítku z deskami z minerální vlny tl. 40 mm	m <sup>2</sup>	60,08000	755,00	45 360,40
	6 6227112	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerální vlny tl. 120 mm	m <sup>2</sup>	47,40000	890,00	42 186,00
	7 622481120	Potažení stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tenkovrstvé hmoty lepidla ST1.A 33,81m <sup>2</sup> , TV1 sloupy vstupu 9,92m <sup>2</sup> , TV2 sloupy vstupu, zídka 41,69 + 13,65, VPV vstup, zídka, sloupy 67,27m <sup>2</sup> , ST2 výt. šachta sloupy a podhled 11,04m <sup>2</sup> + 37,2m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	214,58000	160,00	34 332,80
Díl:		<b>Úprava stropu bytu v obj. ST1.A</b>				<b>15 336,31</b>
	8 342263513	Revizní dvířka Promat do SDK přiček, 300x300 mm	kus	1,00000	4 185,00	4 185,00
	9 342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m <sup>2</sup>	15,84000	578,00	9 155,52
	10 784453351	Malby směsi HET tekuté disperzní bílé ošetřovací dno dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m <sup>2</sup>	15,84000	31,30	495,79
	11 900RT1	Práce spojené s realizací podhledu - ochrana nábytku, úklid ap	h	10,00000	150,00	1 500,00
Díl:	764	<b>Konstrukce klempířské - doplnění svodu na ST2</b>				<b>7 545,00</b>
	12 764908108	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 87 mm	m	15,00000	503,00	7 545,00
		<b>včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.</b>				
Díl:	768	<b>Parapety</b>				<b>42 578,20</b>
	13 766001	Dodávka vnitřního postformingového parapetu š. 400mm	m	9,80000	428,00	4 194,40
	14 766002	Dodávka vnitřního postformingového parapetu š. 450mm	m	9,30000	451,00	4 194,30
	15 766003	Dodávka vnitřního postformingového parapetu š. 500 mm	m	11,30000	535,00	6 045,50
	16 766004	Dodávka vnitřního postformingového parapetu š. 200 mm	m	54,90000	180,00	9 882,00
	17 766005	Čelní krycí deska š. 150 mm	m	50,00000	50,00	2 500,00
	18 766006	Montáž vnitřních parapetů a krycí desky	m	85,30000	75,00	6 397,50
	19 766007	D+M větrací PVC mřížky 850x160 mm	ks	9,00000	257,00	2 313,00
	20 766008	Demontáž stav. mřížek	ks	9,00000	29,00	261,00
	22 7670001	Dodávka a montáž větracích mřížek 400x400mm	ks	9,00000	360,00	3 240,00
	23 762342202	Montáž latí šroubováním pod parapety	bm	99,50000	35,00	3 482,50
	24 31141964	Vrut zápusný 021814 4 x 60 mm, se závitem k hlavě, drážka pozidiv	1000 ks	0,50000	136,00	68,00
Díl:	769	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>13 430,00</b>
	25 767998746	Příplatek za uzamykatelné kliky oken	ks	4,00000	902,00	3 608,00
	26 7698745	Pákový ovladač oken	ks	2,00000	4 911,00	9 822,00
Díl:	62	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>165 962,50</b>

27	622711222	KZS stěn budov deskami z polystyrénu EPS tl. 120mm	m2	212,50000	636,00	135 150,00
28	620471224	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá zrnitá tl. 3mm	m2	212,50000	145,00	30 812,50
Díl:	M21	Elektromontáže				45 892,76
29	M21000001	Úprava elektroinstalace školy spojené se zateplením	ks	1,00000	45 892,76	45 892,76

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	10/04/2014 Zateplení ZŠ Dvorského, Ostrava - Dubina	
Objekt:	MP Méněpráce	
Rozpočet:	8 Vícepráce 23.10.2015	
Objednatel:	Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	INTOZA s.r.o. Varšavská 1583/99 70900 Ostrava-Hulváky	IČ: 25873261 DIČ: CZ25873261
Vypracoval:	Vojtíšek Bohumil	

Rozpis ceny		Celkem
HSV		
PSV		
MON		
Vedlejší náklady		
Ostatní náklady		
<b>Celkem</b>		<b>-15 394,00</b>
<b>Rekapitulace daní</b>		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-15 394,00 CZK
Základní DPH	21 %	-3 232,74 CZK
Zaokrouhlení		-0,26 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>-18 627,00 CZK</b>

v \_\_\_\_\_

dne

1.10.2015

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Parapety	PSV			-15 394,00	100
Cena celkem					-15 394,00	100



~~1111111111~~  
ELEKTROMONTÁŽE

VCP

Název zakázky : Úprava elektroinstalace uvnitř školy spojené se zateplením - ZŠ B.Dvorského

Zakázkové číslo:

10092015SE

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	45892,76
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	45892,76
DPH 21%	9637,50
CENA CELKEM	55530,30
Zaokrouhleno	55530,00

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV ELEKTROMONTAZE	16041,00
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA	15899,76
PRAVIDLA M	13952,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	45892,76

Oddíl		PSV ELEKTROMONTAZE				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	2102100001	Zajištění vyp.stavu,odzkouseni,zap	kus	12	120,00	1440,00
0002	2102100003	Zjištění zavad u 1f okruhu	kus	10	233,00	2330,00
0003	2102100019	Popisy svorek,pristroju,okruhu	kus	50	7,00	350,00
0004	2102100021	Ukonceni vodice	kus	75	15,00	1125,00
0005	2102100022	Ukonceni kabelu	kus	25	36,00	900,00
0006	2102100070	Zjištění smeru vedeni	kus	25	15,00	375,00
0007	2102100081	Vymena trubice halogenu	kus	8	49,00	392,00
0008	2102100102	Vtazeni vodicu do listy,trubky	m	47	19,00	893,00
0009	2102100103	Nadstaveni a ulozeni kabelu	m	15	29,00	435,00
0010	2102100108	Uloz.listy PVC na omítku	m	18	45,00	810,00
0011	2102100109	Montaz a zapojeni krabice	kus	8	93,00	744,00
0012	2102100122	Usazeni a zapojeni ventilatoru 300	kus	1	2500,00	2500,00
0013	2102100123	Usazeni a zapojeni ventilatoru 150	kus	1	1250,00	1250,00
0014	2102100125	Vymena spinace c.1-7 p.o.M+D	kus	11	60,00	660,00
0015	2102100134	Vymena zasuvky 1po.p.o. M+D	kus	5	80,00	400,00
0016	2102100171	Montaz tvarovek LV	kus	14	15,00	210,00
0017	2102100178	Zhotoveni kapsy pro krabici/vbetonu	kus	8	69,00	552,00
0018	2102100999	Prezkouseni okruhu	kus	15	45,00	675,00
0019	SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE				16041,00

Oddíl		SPECIF.PSV ELEKTROMONTA				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	00022	Krabice panel.dvoj.6482-11	kus	3	24,80	74,40
0002	00024	Krabice KU 68	kus	6	9,90	59,40
0003	00028	Hmozdinka 6x40 natl.	kus	61	4,30	262,30
0004	00037	Lista 40x40	m	12	28,40	340,80
0005	00105	Wago 2x2,5	kus	88	5,70	501,60
0006	00108	WAGO 5x2,5	kus	52	7,90	410,80
0007	00115	Vypinac c. 3553-01289	kus	4	72,00	288,00
0008	00122	Zasuvka jednoducha 5517-2389	kus	1	84,50	84,50
0009	00123	Zasuvka dvojita 5512-2349 obla	kus	4	88,40	353,60
0010	00130	Vypinac c.5 3553-05289	kus	3	78,59	235,77
0011	00131	Vypinac c.6 3553-06289	kus	4	81,00	324,00
0012	00161	CYKY 3Cx1,5	m	29	13,50	391,50
0013	00168	CYKY 3Cx2,5	m	7	21,70	151,90
0014	00265	Krabice LK 80x28/1	kus	1	26,60	26,60
0015	00361	Kryt 17x17 RO vnitřni	kus	4	12,90	51,60
0016	00451	Kryt 17x17 RO vne	kus	4	12,90	51,60
0017	00490	Svitidlo LUNA 100W IP 44	kus	12	162,20	1946,40
0018	00863	Ventilator VENTS 100S	kus	1	495,20	495,20
0019	00940	Lista 17x17	m	6	16,40	98,40
0020	01282	Ceresit CS11 Akrylat bílý	kus	1	72,00	72,00
0021	01551	Izol.paska 15mmx10 PVC černa	kus	5	15,50	77,50
0022	01628	Krabice LK 80R/2+vicko obla	kus	3	29,60	88,80

0023	01669	Hmozdinka 8 do sadr.turbo	kus	11	4,40	48,40
0024	02825	Sadra balena	kg	7	8,90	62,30
0025	02908	Krabice OBO A11 prazdna bila	kus	1	22,60	22,60
0026	02925	Halogen. zarovka 120W	kus	4	92,20	368,80
0027	02973	Pena D,MAXI trubic. NXP 500ml	kus	4	124,80	499,20
0028	02991	LED zarovka ECOPLANET 10W	kus	15	147,80	2217,00
0029	03246	Roura KG 300/1 SN4	kus	1	585,00	585,00
0030	03251	Ventilator NV 300	kus	1	3855,00	3855,00
0031	03252	Vrut 6x100	kus	4	2,80	11,20
0032	03259	Ventilator NV 150	kus	1	1680,00	1680,00
0033	03288	Trubka ohebná S/ICE 20 750N	m	10	8,80	88,00
0034	03296	Baterie GP CR 2	kus	1	75,59	75,59

0035 SOUCET SPECIF.PSV ELEKTROMONTA 15899,76

Oddíl PRAVIDLA M

Sazebnílk. Pravidla M FCU c. 504315.1190

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435102	Uprava stavajici instalace	hod	48	200,00	9600,00
0002	50435104	Priprava a zahajeni provozu	hod	16	200,00	3200,00
0003	504351204	Ford Transit	km	96	12,00	1152,00

0004 SOUČET PRAVIDLA M 13952,00